N°24, publicada no DOU em 18/10/2006, localizado no município de Manaquiri/Am.

1.  DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1.  O processo de seleção será restrito às famílias de população tradicional que já residam na área do
PAE Bela Vista II.

2. DAS VAGAS DO PROJETO DE ASSENTAMENTO AGROEXTRATIVISTA 

2.1.  Seleção para 659 (seiscentos e cinquenta e nove)  v a g a s do Projeto de Assentamento
Agroextrativista - PAE BELA VISTA II.

3. LOCAL DAS INSCRIÇÕES 

3.1. As inscrições serão realizadas no período de   02 de março a 13 de março de 2026,  conforme tabela
abaixo:

Município/UF da

inscrição
Endereço da inscrição Data e horário da inscrição